appartenenza del dipendente che intende presentare istanza di adesione all’interpello neghi 
l’autorizzazione con atto adeguatamente motivato, si procederà all’attivazione di procedura 
comparativa per il conferimento di incarico di lavoro autonomo. Il compenso per l’incarico di 
collaborazione previsto sarà di euro 4.020,00 (quattromilaventi/00), inteso come lordo 
collaboratore (oneri carico ente e eventuali spese incluse). 
La spesa graverà sui fondi denominati UPB: RIVdemarchifUTILI_ALTRO, di cui è responsabile la 
Prof.ssa Fabiola De Marchi. 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Massimiliano Panella